
Medvědi se na zimu přestěhovali z Borků na Vodárnu
8.11.2016 13:45

Dřevěné postavy medvědů z animovaného seriálu Pojďte pane, budeme si hrát,
které od jara do podzimu zdobily prostor u lesoparku Borky v kaštanové aleji, prošly
údržbou a drobnými opravami a na zimu byly umístěny a chráněny tak před
nepříznivými povětrnostními vlivy do vnitřních prostor rozhledny Vodárny Kolín.

Od 1. listopadu došlo ke změně otevírací doby rozhledny Vodárny Kolín. Vodárenskou věž je
možné navštívit vždy od pátku do neděle od 10 do 16 hodin. Tento zimní provoz potrvá až do
konce března. Postavy medvědů se na jaře opět přemístí na své původní místo k lesoparku
Borky.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


